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UE MOQ

6931

6932

6933

CUCHILLO MESA

CUCHARA MESA

table spoon, cuillére table

TENEDOR MESA

colfello favola, tafelmesser

fable knife, couteau table, ¢

cucchiaio tavola, tafelloffel

0/6/60/1440/4320

0/6/60/1440/4320

0/6/60/1440/4320

60

60

60

228

206

210

fable fork, fourchette table, forchetta favola, fafelgabel
CUCHARA RAMEN

ramen spoon, cuillere ramen, cucchiaio
SET PALILLOS
chopsticks sef, sef piques, ¢
PLATO PALILLOS PORCELANA
porcelain chopsticks plate
SOPORTE CUBIERTOS
cuflery holder, pan couverts,
CUCHARA ARROZ

rice spoon, porcelaine cuiliere riz, cucchiaio riso porcellana, reisloffel porzellan
PLATO ARROZ PORCELANA

porcelain rice plate, assiette riz, piatto riso, reisteller

TENEDOR LUNCH

cake fork, fourchette gatec

6934 0/6/60/1440/4320 60 192 5

ramen, ramen loffel

6935 0/6/60/1440/4320 60 230 5,5

bacchette, e_statochen- set

6936 0/6/60/1440/4320 60

porcelaine assiefte piques, piatfo porcellana bacche

te, e_stélochen-teller porzelan

7869 0/6/60/1440/4320 60 80 8,5

6937 0/6/60/1440/4320 60 108 5,5

6938 0/6/60/1440/4320 60

6939 0/6/60/1440/4320 60 151 3,5

CUCHARA CAFE 0/6/60/1440/4320 60 147 3

6940

) 1, cuillére cc kaffeeloffe

CUCHARA MOKA

coffee/moka spoon, cuillére moka, cucchiaio moka, mokkaloffel

9790 16 PIEZAS

16 pieces, &crin 16 pieces, bauletto 16 pz., 16 stick

6941 0/6/60/1440/4320 60 105 2

1/0/2/5/50 2 5

1/0/2/5/50 2 5

9789 24 PIEZAS

24 p 24 bauletto 24 pz

30 PIEZAS

30 pieces, écrin 30 pigces, bauletto 30 pz., 30 stlck

8704 1/0/2/5/50 2 5
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